
Referat fra møte i Lillehammer Rotaryklubb 

Møtetidspunkt Tirsdag 4. juni 2024 kl. 19:00 – 20:00 

Møtested Scandic Victoria Lillehammer 

Møteleder Thor Svegården 

Antall  24 (derav 1 gjest) 

Hovedtema Ego-foredrag 

Foredragsholder Ole Gunnar Kaldor Austvik 

Kort om 
foredraget 

Da Ole Gunnar Kaldor Austvik holdt sitt ego-foredrag på klubbmøtet 4. juni, fikk 

medlemmene innblikk i en usedvanlig innholdsrik og spennende yrkeskarriere, 

som enda ikke er avsluttet.  Austviks store kapasitet kom godt til syne under 

foredraget. Ikke bare kombinerer han to fagområder i sin forskning og 

undervisning i politisk økonomi, han har også gjennom mange år kombinert sin 

sterke akademiske innsats med å være gardbruker på Kaldor i Øyer.  

10 år gammel flyttet han fra Oslo til Øyer, da familien flyttet hjem til morens 
slektsgard Kaldor. Etter artium og avtjent verneplikt tok han fatt på studier og 
doktorarbeid som har ført ham fram til en sterk akademisk plattform som 
omfatter flere fagområder.  
 
Han har doktorgrad i statsvitenskap og sosialøkonomisk embetseksamen 
(cand.oecon) fra Universitetet i Oslo. I 1989 tok han graden Master in Public 
Administration (MPA) fra John F. Kennedy School of Government, Harvard 
University. Han er spesialist blant annet i politisk økonomi, olje- og gasspolitikk og 
europeisk integrasjon. Austvik har lenge jobbet som professor ved Høgskolen i 
Innlandet. Der har han også vært viserektor for forskning. Han har ellers arbeidet 
blant annet ved Statistisk Sentralbyrå, Norsk Utenrikspolitisk institutt (NUPI) og 
Handelshøyskolen BI i Oslo, og er utnevnt Senior Fellow på Harvard Kennedy 
School of Government. 
 
Han kan vise til en rekke publikasjoner og deltagelse i et bredt internasjonalt 
samarbeid. Han har blitt engasjert i oppdrag for Norges Forskningsråd, og norske 
myndigheter har også fått benytte seg av hans kompetanse.  
 
I hjembygda overtok han hjemgården Kaldor. Lyse ammekyr av rasen Charolais 
beiter om sommeren i Hafjell alpinbakkene. Ole Gunnar har i tillegg til sitt aktive 
yrkesliv også vist at han engasjerer seg i lokalsamfunnet der han bor. Han har tatt 
på seg verv blant annet som trener i idrettslaget, styremedlem for det lokale 
Bondelaget, leder av Øyer Menighetsråd og deltaker i komiteen for nytt orgel til 
kirka.  
 
Et sjarmerende glimt av den unge Austvik kom fram i et brev som sambygdingen 
Einar Moe skrev til Oppland Idrettskrets for mer enn 50 år siden: 
 «Ole Gunnar er en tvers igjennom sympatisk kar som har utviklet seg til et 
forbilde for våre fotballgutter».  
Det er han. Evnene og talentet som Ole Gunnar viste allerede 16-17 år gammel 
har vist seg å slå ut i full blomst.  

Referent Marthe Kari Dahl 

Neste møte Tirsdag 11. juni 2024 kl. 19:00 Om reiseliv i regionen. 

 


